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Wycieczka sakralna dla grup seniorów do Włoch (Rzym, Watykan, Pompeje, San
Giovanni Rotondo, Lanciano) - 9 dni

symbol oferty: SGR-WLO-POM-9D
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW DO WŁOCH - RZYM, WATYKAN, POMPEJE, SORRENTO, CAPRI, SAN GIOVANII
ROTONDO, LANCIANO, LORETO – 9 DNI:

Włochy oszałamiają bogactwem zabytków i różnorodnością krajobrazów. Łagodne wzgórza Toskanii, malownicze
plaże adriatyckiego wybrzeża, urocze Capri, a może Laguna Wenecka? Trudno zdecydować, który zakątek jest
piękniejszy, Jeszcze trudniej byłoby wybrać najciekawsze budowle, rzeźby czy obrazy, lepiej więc pozwolić sobie
na zachwyt pięknem włoskich pejzaży i miast, niespiesznie podziwiać dzieła sztuki, cieszyć się aromatem espresso i
chłonąć atmosferę tego wspaniałego kraju.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach rannych. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włochy. Obiadokolacja i nocleg w północnych
Włoszech.

2 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Asyżu - miasta św. Franciszka. Zwiedzanie Bazyliki S.Maria degli Angeli z
Kaplicą Porcjunkuli - miejsca będącego kolebką zakonu franciszkańskiego, a także miejsca śmierci świętego. Wizyta
w Bazylice Św. Franciszka. W bazylice nawiedzimy grób Św. Franciszka oraz będziemy podziwiać m.in. cykl 28
fresków mistrza. Następnie udamy się na spacer przez centrum miasta, na koniec którego zwiedzimy Kościół Św.
Klary. Czas wolny na odpoczynek. Przejazd do hotelu w okolice Rzymu, obiadokolacja, nocleg

3 dzień
Śniadanie. Przejazd autokarem i metrem do centrum Rzymu. Spacer śladami starożytnych Rzymian: Koloseum
-najsłynniejszy amfiteatr świata, Forum Romanum, Capitol miejsce od czasów antycznych uważane za serce
duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu, słynna wilczyca kapitolińska. Następnie przejdziemy przez Plac Wenecki
pod Panteon - perełkę architektury antycznej. Wybudowany w I połowie II wieku n.e. stoi niezmiennie aż do dziś.
Czas na włoską pizze lub aromatyczną kawę. Następnie zwiedzanie barokowej część Rzymu. Odwiedzimy Piazza
Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi oraz fontanną
Barcaccia w kształcie łodzi, Fontanna di Trevi. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

4 Dzień
Śniadanie, przejazd autokarem i metrem do Watykanu - najmniejszego państwa świata i siedziby papieża.
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Zwiedzanie zaczniemy od imponującego Placu św. Piotra i Audiencji Generalnej . Później wizyta w Bazylice św.
Piotra, w której od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. W jej wnętrzu znajduje się również
grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła zwana "najpiękniejszą rzeźbą przeszłości, teraźniejszości i
przyszłości". Dla zainteresowanych proponujemy zwiedzanie Muzeów Watykańskich z jedną z największych zbiorów
sztuki na świecie. Można tu zobaczyć eksponaty od antyku po wiek dwudziesty oraz Kaplicę Sykstyńską ze słynnymi
freskami Michała Anioła. Obiadokolacja, nocleg.

5 dzień
Po śniadaniu przejazd na Monte Cassino - miejsca słynnej bitwy polskiego II Korpusu z Niemcami. Wizyta na
cmentarzu z grobami poległych żołnierzy. Przejazd do Pompei - miasta rzymskiego, które 24 sierpnia 79 roku n.e.
zniszczył wybuch wulkanu Wezuwiusz. Popiół wulkaniczny, który zasypał Pompeje, doskonale zakonserwował
budowle i przedmioty, co pozwala poznać nam dość dokładnie wygląd rzymskiego miasta średniej wielkości i życie
jego mieszkańców. Czas wolny w Sorrento, przejazd na obiadokolację i nocleg w hotelu.

6 dzień
śniadanie. Wypoczynek lub wycieczka fakultatywna na wyspę Capri, której śródziemnomorska roślinność, lazurowe
zatoki, piękne klify gwarantują wspaniałe widoki i niezapomniane wrażenia. W czasie pobytu na Capri: wjazd kolejką
szynową do centrum, a także spacer do ogrodów Augusta, skąd podziwiać będziemy piękną panoramę, słynne
Faraglioni (wyłaniające się z morza skały) oraz Łuk Miłości - Arco dell'Amore. Zainteresowanym proponujemy
dodatkowo rejs wokół wyspy podczas którego można podziwiać piękne widoki, groty morskie, zatoczki i pieczary.
Obiadokolacja, nocleg.

7 dzień
Śniadanie. Przejazd do San Giovanni Rotondo, miejsca związanego z kultem Ojca Pio. Zwiedzanie sanktuarium, w
którym pochowany jest święty oraz poświęconego mu muzeum. Obiadokolacja, nocleg

8 dzień
Śniadanie. Wyjazd w dalszą drogę. Po drodze postój w Lanciano - miejsca cudu eucharystycznego gdzie na małym
ołtarzu w kościele tuż po konsekracji ludzkim oczom ukazało się pięć kropli krwi i tkanka mięśnia sercowego – Jezus
Chrystus. Przejazd do Manoppello – wizyta w Sanktuarium oblicza Pana Jezusa. Nstępnie Loreto - wizyta w jednym
z najpiękniejszych sanktuariów maryjnych we Włoszech – Loretańskiej Bazylice z niezwykłą relikwią Domku NMP z
Nazaretu. Obiadokolacja i nocleg.

9 dzień
Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną przez Włochy, Austrię i Czechy. Powrót do Polski w godzinach nocnych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
8 noclegów w hotelach *** (pokoje 2,3 os. z łazienkami)
8 śniadań, 8 obiadokolacji
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
100 € opłaty programowej (przewodnicy lokalni, statek do Wenecji, zestawy słuchawkowe lub system
nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna, metro)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów
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ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2024 r.):

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o
zagranicznych wojażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania
jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na
Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe
usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do
wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 2589 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 2719 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 3029 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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